



چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۰

امتیاز – داودی: در ایام نوروز ۸۸ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی از طریق خطوط لوله ۱۲، ۱۰، ۱۶ و ۱۸ اینچ منطقه مرکزی مدیریت و منتقل شده است.
علی اکبر فضلی خانی؛ مدیر این منطقه با اشاره به اینکه این مواد نفتی به منظور تأمین نیازهای مختلف صنعتی و اقتصادی کشور انجام شده است ادامه داد: این حجم بزرگ مواد نفتی با استفاده از خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزی به مقصدهای مختلف انتقال یافته است

و همه این عملیات ها با رعایت استانداردهای ایمنی و محیط زیست انجام شده است.
مدیر منطقه مرکزی با اشاره به حجم فرآورده تحویل داده شده به نواحی چهارگانه پخش در منطقه مرکزی، گفت: این حجم از انتقال مواد نفتی ۶/۵ درصد نسب به مدت مشابه افزایش یافته است.
وی با تأکید بر راه اندازی تلمبه خانه یورو۴ در مرکز انتقال نفت شازند تصریح کرد: با شروع بهره برداری از این تلمبه خانه، حجم قابل توجهی از نفت گاز معمولی و یورو۴ تولید

در ایام نوروز صورت گرفت:

انتقال ۸۱۸ میلیون لیتر فرآورده نفتی از طریق خطوط لوله منطقه مرکزی

شده در پالایشگاه نفت امام خمینی(ره) شازند از این مرکز منتقل می شود.
بر اساس این گزارش، مدیر منطقه مرکزی، وظیفه مجموعه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران را انتقال کلان، ایمن و پایدار نفت خام و فرآورده های نفتی با کیفیت لازم، برشمرد و ادامه داد: این مقدار فرآورده های نفتی مبادله شده در منطقه مرکزی حاصل فعالیت بی وقفه مراکز انتقال نفت و تأسیسات تأیبه و پشتیبانی واحدهای ستادی و فنی است.

تکمیل طرح های پالایشگاه اصفهان با تجهیزات ایرانی

اندازی خواهیم کرد تا بتوانیم به منابع دریا و

خشکی دسترسی داشته باشیم .

وی با اشاره به اینکه ما قصد داریم با برنامه ای استراتژیک جزو ۸ پالایشگاه برتر منطقه قرار گیریم افزود:با اجرای برنامه های درازمدت در این شرکت می خواهیم جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا قرار گیریم .

دکتر قدیری، با اشاره به اینکه نقش خانواده های کارکنان در موفقیت های پالایشگاه اصفهان بی بدیل است افزود:تمامی آورده سهامداران برای تکمیل طرح های زنجیره ارزش در پالایشگاه اصفهان اختصاص داده میشود ، امسال واحد تصفیه نفت سفید را راه اندازی خواهیم کرد که این طرح با سیستم تماما ایرانی راه اندازی خواهد شد؛ هدف گذاری ما این است که دیگر طرح های پالایشگاه را با ۹۵درصد تجهیزات ایرانی تکمیل نماییم.

وی با اشاره به اینکه درشرکت مشعل پویا به اسم شاهین شهر و با برند شاهین محصولات ابراز دقیق و ECD، آنالیزهای تشخیص آتش و اطفاء را تولید خواهیم کرد افزود: درداخل کشور برای اولین بارمحصولات صنایع تولید در مشعل پویا تولید خواهد شد.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان در زمینه تولید محصولات مورد نیاز صنایع گام برداشته و بزرگترین مرگ بر آمریکا همین کار کردن است ؛ارزش سهام پالایشگاه امارات اکنون یک تریلیون دلار است و این در حالی است که علیرغم وجود ظرفیت های بسیار در کشور هنوزاین ظرفیت ها بهره برداری های لازم نشده است .

را شروع کرده ایم تا بتوانیم فرهنگ مدیر پروری

را در کشور توسعه دهیم افزود: با تغییرات فراوان انواع تکنولوژی های روزدنیا را خریداری و داریم که مهمترین بخش تولید ، سرمایه گذاری .
وآوردن تکنولوژی ها به وسیله مدیران توانمند در حال انجام است .

وی با اشاره به اینکه در طی ۲ سال قبل تاکنون به دنبال انجام برنامه ریزی استراتژیک در پالایشگاه

در حال انجام هستیم و ۶،۲ میلیارد یوروپروژه

در پالایشگاه اصفهان تعریف کرده ایم ، افزود: تکنولوژی های روزدنیا را خریداری و به مجموعه پالایشگاه اصفهان وارد کرده ایم .
علیرغم تمامی صحبت هایی که در رابطه با تحریم ها می شود اما ما همه این ها را پشت سر گذاشته ایم .

دکتر قدیری با اشاره به اینکه آموزش مدیران

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان درآئین برگزاری جشن بزرگ عید فطرخانواده هلدینگ پترو پالایش اصفهان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق به این مسئله اشاره داشت که قطعا ایران با پاسخ قاطع و سخت جواب این حمله تروریستی را خواهد داد .

دکترمحسن قدیری، با اشاره به اینکه باید درتمامی سنین برای خانواده ها و فرزندان پرسنل و کارکنان برنامه های فرهنگی و اجتماعی داشته باشیم گفت:برای ارتقاء سطح سلامت و بهره مندی خانواده ها و کارکنان اقدام به احداث باشگاه شماره ۲ برای مجزا نمودن ورزش بانوان از آقایان نموده ایم .

وی با اشاره به ضرورت راه اندازی انواع رشته های ورزشی درسالن ورزشی شهرک شهید محمد منتظری برای استفاده خانواده ها گفت: ما در زمینه ارتقاء تحصیلی دانش آموزان کارکنان نیز برنامه های زیادی داریم از جمله احداث هنرستان فنی و حرفه ای است تا ان شالله در آینده از این ظرفیت ها و تخصص ها استفاده کنیم .

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ، با اشاره به ضرورت توجه به شمار امسال که به عنوان “جشن تولید با مشارکت مردم” نامگذاری شده است گفت: باید در این سال به رشد تولید و مشارکت های مردمی بهای وافر دنا شود ،رشد تولید زمانی حاصل میشود که مدیریت، سرمایه گذاری و استفاده ازشناوری و تکنولوژی های به روز دنیا داشته باشیم که همه این ها سه راس مهم برای مدیریت است.

وی تصریح کرد: امروز سرمایه گذاری خوبی



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد:

نصب موفقیت آمیز وسل فیلتر واحد سوخترسان RB–۲۸۳

سوخگیری هواپیمایی کشور با مسئولیت شناسی و کاردانی با موفقیت انجام پذیرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد: اجرای کلیه مراحل این طرح مورد تأیید اداره کل سوخگیری هواپیمایی کشور بوده و کاهش هزینه ها را در پی داشته است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین گفت: روند عادی و بی وقفه سوخت رسانی در ۱۸۸ جایگاه عرضه سوخت مایع منطقه آذربایجان شرقی انجام می گیرد. ناصر راشدی، پس از حمله غرور آفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اهداف نظامی رژیم غاصب صهیونیستی با حضور شبانه در جایگاههای عرضه سوخت منطقه از تأمین و توزیع بی وقفه سوخت در ۱۸۸ جایگاه سوخت مایع خبر داد.
راشدی در این خصوص گفت: با تلاش و همت مسئولین و کارکنان خدوم منطقه سوخت کافی در انبارهای نفت منطقه ذخیره شده و هیچگونه نگرانی در خصوص تأمین سوخت مورد نیاز مردم شریف وجود ندارد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به ارائه خدمات بی وقفه سوخت رسانی در ۱۸۸ باب جایگاه عرضه سوخت مایع استان اظهار داشت: سوخت کافی در کلیه جایگاههای استان موجود بوده و کارکنان منطقه به صورت شبانه روزی آماده دریافت و ارسال سفارش های جایگاهها می باشند.

راشدی با تأکید بر ضرورت استفاده شهروندان از کارتهای سوخت شخصی هنگام سوخگیری تصریح کرد: کارتهای اضطراری به صورت محدود در جایگاهها موجود بوده و هموطنانی که به هر ترتیب فاقد کارت هوشمند سوخت هستند می توانند از آنها استفاده نمایند.



امتیاز – لیلا پاشایی: با تلاش و همت کارشناسان و کارکنان وظیفه شناس سوخگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز و همکاران خدمات مهندسی منطقه نصب وسل فیلتر واحد سوخترسان RB–۲۸۳ این مرکز با موفقیت انجام گرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اعلام این خبر و با تأکید بر بهره گیری از توانمندی و دانش نیروهای خلاق و فرهیخته منطقه از تلاش های رئیس سوخگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز، کارشناسان و کارکنان این مرکز و نیروهای کاردان خدمات مهندسی منطقه جهت اجرای پروژه نصب وسل واحد سوخت رسان RB–۲۸۳ این مرکز تقدیر کرد.
ناصر راشدی با اشاره به تلاش و همت کارکنان و کارشناسان مرکز سوخگیری هواپیمایی شهید مدنی تبریز و خدمات مهندسی منطقه اظهار داشت: جایگزینی وسل فیلترهای دو مرحله ای بجای فیلترهای مانیتور واحدهای سوخترسان، خارج از روتین کاری، ضمن هماهنگی با اداره کل



مقاوم سازی ۱۵۷ هزار واحد مسکن روستایی استان؛

۸۵ درصد از واحدهای مسکونی روستایی آذربایجان شرقی سنددار شد



مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از ساکنان روستاهای استان خواست برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی خود به بنیاد مسکن مراجعه کنند.
سروری با بیان اینکه در صورت استقبال روستاییان می توان طرح مقاوم سازی مسکن روستایی را با ظرفیت بیشتری در استان اجرا کرد،

افزود: با ادامه روند کنونی مقاوم سازی واحدهای

مسکن روستایی استان، پیش بینی می شود تا سال ۱۴۱۰ همه واحدهای مسکونی روستایی مقاوم سازی شود و در استان مسکن غیر مقاوم روستاییان می توان طرح مقاوم سازی مسکن روستایی را با ظرفیت بیشتری در استان اجرا کرد،

بنیاد مردم محور است و با مشارکت آنان اجرا می شود، گفت: حمایت و همراهی روستاییان در اجرای طرح های بنیاد مسکن نقش بسزایی ایفا می کند. سروری، با تأکید بر اینکه فلسفه وجودی این بنیاد طرح مسکن افسرد نیازمند و عمران و آبادی روستاها است، ادامه داد: از زمان تأسیس این بنیاد تاکنون، از مجموع ۲ هزار و ۷۰۰ روستای استان، طرح هادی در بیش از ۲ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار و دارای سکنه مطالعه شده است. وی با تأکید بر اینکه طرح هادی به عنوان نقشه راه ۱۰ سال آینده توسعه روستاها بر اساس نقشه و ضوابط تهیه شده است، یادآور شد: اجرای این طرح از اهمیت ویژه ای در عمران و آبادی روستاها برخوردار است.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱ فروردین سال ۱۳۵۸ به فرمان حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به منظور تأمین مسکن محرومان و متولی توسعه عمران روستاهای کشور و ساخت واحدهای مسکونی شهرها در چارچوب سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تشکیل شده است.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

بوشهر بندری خاص با ظرفیت‌های ویژه

امتیاز – حسین روحی: معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندار و دریانوردی با اشاره به نمره قابل قبول بندار استان بوشهر در شاخص های مختلف، در سال گذشته، تأکید کرد: برای دوچندان کردن ظرفیت های بندری و دریایی استان بوشهر، در راستای توسعه دریامحور در سال جاری، باید نگرش جدیدی در بندار این استان اتخاذ شود.

جلیل اسلامی در نشست هم اندیشی روسای بندری استان بوشهر که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: برای رونق بخشی به فعالیت‌های بندار استان بوشهر نگاهی مثبت و سازنده وجود دارد که این نگاه نویدبخش توسعه دریامحور در این استان است.

عضو هیات عامل سازمان بندار و دریانوردی افزود: در حوزه آموزش نیز با بهره‌گیری از تجارب و تخصص کارکنان سازمان برنامه‌ریزی برای ارتقای سطح کارکنان در نظر گرفته شده است. مدیرکل بندار و دریانوری استان بوشهر نیز در این نشست گفت: با هدف حمایت لجستیکی و پشتیبانی از عملیات تخلیه بارگیری در بندر بوشهر، دهکده لجستیک در این بندر راه‌اندازی می‌شود. محمد شکیبی نسب توضیح داد: تاکنون سه محدوده برای راه اندازی دهکده لجستیک بندر بوشهر پیش‌بینی شده که با بهره‌گیری از نظرات مشاور یکی از نقاط در شهرستان بوشهر گزینه اصلی به شمار می رود.

وی بیان کرد: با توجه به اهمیت دهکده لجستیک در شورای امور زیربنایی استان حمایت ویژه ای از این طرح شده و تحقیق آن بدون تردید زمینه ساز رونق بیش از پیش فعالیت های تخلیه و بارگیری در بندر بوشهر است.

مدیر کل بندار و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: اکنون عمده بندار بوشهر نیاز مبرم به توسعه فضای انبار و بارانداز دارند؛ چراکه در کمبود فضا زمان انتظار شناور در برخی از بندار استان افزایش یافته است.

شکیبی نسب ادامه داد: در سال گذشته میزان قابل توجهی از کالاهای اساسی از بندر بوشهر وارد کشور شد که این نشان از ظرفیت بالای این بندر برای واردات کالای اساسی و ویژه پذیرش کشتی های زیر ۳۰ هزار تن است.

در این نشست روسای بندار گناوه، دیر و دیلم دیدگاه ها و پیشنهادهای خود را در جهت پویایی هر چه بیشتر فعالیت های بندری ارائه کردند.



تأمین و توزیع ۱۴۶ همت یارانه سوخت در چهار محال و بختیاری

امتیاز – مهدیان: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری؛ حدود ۱۴۶ همت یارانه سوخت در یک ساله ۱۴۰۲ در آستان تأمین وتوزیع شده است.
ساسان تیموری افزود: در یک سال گذشته به صورت میانگین روزانه یکمیلیون و ۱۰۰ هزار لیتر بنزین در سطح استان به مصرف رسیده است و در این بازه زمانی مقدار مصرف بنزین در چهارمحال و بختیاری ۱۳،۱ درصد افزایش داشته است.
مدیر منطقه چهارمحال و بختیاری افزود: مقدار مصرف نفت گاز با ۵،۱ درصد افزایش و میزان مصرف نفت سفید با ۲،۱ درصد رشد گزارش شده و مشکلی در خصوص تأمین سوخت وجود نداشته است. وی گفت: در سال ۱۴۰۲ با راه اندازی سه باب جایگاه عرضه سوخت مایع برای حداقل ۳۰ نفر به صورت مستقیم در طالقانک، فلارد و لردگان اشتغال زایی شد و با افزایش و نوسازی ۳۵ درصدی ناوگان نفت‌بری از اضافه شدن ۳۵ دستگاه نفت کش در مجموع با تعداد ۱۵۴ دستگاه نفتکش فعال خدمات سوخترسانی در استان توسعه یافت.

تیموری گفت: اجرای طرح کهباد در ۶ جایگاه (طرح جمع‌آوری بخار بنزین در سطح جایگاه) و تأمین سوخت ۴۴۲ پمرواز فرودگاه بین المللی شهرکرد از طریق واحد سوخت گیری و هواپیمایی منطقه با افزایش ۶،۱ درصدی تحویل سوخت به شرکت‌های هواپیمایی و سوخت رسانی شبانه‌روزی مجاری عرضه از جمله اقدامات شاخص شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۲ بوده است.



برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران استان گیلان

امتیاز – عباس زاده: مدیر کل صنعت، معدن وتجارت استان گیلان از حضور گیلان درششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران خبرداد.
تیمور پورحیدری با اعلام این خبرگفت:این نمایشگاه از تاریخ ۱۸لایات ۱۲ اردیبهشت ماه برگزارمی‌گردد و فرصت مناسبی برای صادرکنندگان توانمنداستان جهت حضوربا قدرت در بازارهای جهانی می باشد. وی با بیان اینکه این نمایشگاه به عنوان دریچه و نماد صادرات ایران بنیانگذاری شده است خاطرنشان کرد: نمایشگاه ایران اکسپو طی ۵ دوره برگزاری سبب ایجاد ارتباط تجاری با ۷۰ کشور جهان گردیده است و در ششمین دوره آن که در اردیبهشت ماه برگزار می‌شود تمرکز بر ۶ گروه های کالایی؛صنایع غذایی، کشاورزی و شیلات/صنعت فرش دستباف/ صنایع دستی و گردشگری /دارو و تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی و محصولات شیمیایی/ صنعت ساختمان و خدمات فنی مهندسی گروه پتروشیمی خواهد بود . وی با اشاره به اختصاص بیشترین سهم صادرات استان به گروه‌های کالایی صنعت، معدن و صنایع معدنی، اذعان نمود: سهم صادرات صنعتی گیلان در سال قبل بیش از ۳۵۰ میلیون دلاربود که نسبت به مدت مشابه درسال ۱۴۰۱از نظر ارزش دارای ۴ درصد و از نظر وزنی دو درصد رشد را نشان می‌دهد.
دکتر پورحیدری همچنین درخصوص واردات از مبادی استان اضافه کرد: واردات سال ۱۴۰۲نسبت مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۱۶درصد وازنظر ارزش ۶۶درصد رشد داشته است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان با اشاره به رشد ۲۱۵ درصدی صدور کارت بازرگانی در سال گذشته تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲تعداد ۳۱۵کارت بازرگانی صادرشد و ۶۷کارت بازرگانی نیزدرسال گذشته تعلیق گردید.